
COMLINE DI MONTEDORO
Provincia di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO LINITA' OPERATIVA N. 3

DETERMINAZIONE N. I íDEL g l€ lQ

OGGETTO: Revoca D.R.S. n. 180 del26105/2015

t \

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

Vista la legge 08/06/1990, n. 142 come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;

Visto 10 statuto comunale;

Visto il D.leg.vo n.16512001;

Visto il D.leg.vo del 18/08/2000 n.267;

Visto 1'art.6 della legge 1510511997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall' aft .2 L.R. 07 /09 I 1998 n.23 ;

Visto ii regolamento comuna.le sull'orgarizzazione degli uffici e dei sevizi e sulle athibuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal Commissario Straordinario con atto N.24 del
19/06/1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il prowedimento sindacale n.30 de1 03103/1997 con cui il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei servizi assegtai all'unità operativa n.3 di cui alla tabella "A" allegata al detto
regolamento comunale sull' or gaizzazione dei servizi ;

Visto l'af. 6 della legge 15/051997 n.727 receptto dal| axt.2 L.R. n.23l98 e gli afiicoli 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei sertizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione de1 presente atto;

Visto ,altresì, il prowedimento sindacale n.70 del 17110/1998 con i1 quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile de servizi ai sensi dell'ar1.6 de1la legge 15105/1997, n.127 come recepito
óall'afi,2 della legge regionale n-.23/98:

Premesso che è stata approvato l'elenco dei soggetti richiedenti i1 buono socio sanitario anno
2015 con atto n.180 de126/05/2015;

Premesso alkesì, che in base all'attestazione ISEE presentata dalla Sig.ra Falcone Maria Grazia
risulta superiore ad € 7.000,00 .

Ritenuto, pertanto di dovere revocare il proprio atto n.180 de12610512015'



D E T E R M I N A

Revocare I'atto di approvazione elenco soggetti richiedente il buono socio sanitario anno 2015 per

le ragione di cui in premessa.

IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO
Frto Salvo Onofrio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N.

Della su estesa determinazione,viene iniziqta oggi la pubblicazione dell'Albo Pretorio on -line per

1 5 giomi consecutivi dal- \ / 6 I <g ,{ .

L i  a  1 6 \  . b  ' )

ILMESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMLINALE

F.to -f i,r l-*,rj)- 
F'to Vincenzo Chiarc.oa


